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2024年7月31日現在

１．振込手数料（１件につき）

　振　込　の　種　類 振込先 ５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上

他行宛 ５５０円 ５５０円

他行宛 ５５０円 ５５０円 ５５０円 ５５０円

他行宛 ６６０円 ６６０円 ６６０円 ６６０円

同一店内 　　０円 　　０円

本支店宛 　　０円 　　０円

他行宛 ２７５円 ４４０円

他行宛 ２７５円 ４４０円

他行宛 ４４０円 ６６０円

同一店内 　　０円 　　０円

本支店宛 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円

他行宛 ４４０円 ６６０円

同一店内 　　０円 　　０円

本支店宛 １１０円 １１０円

他行宛 ３３０円 ５５０円

他行宛 ８８０円 ８８０円

※1 ＡＴＭでの現金での振込は10万円までとなります

※2 為替自動振込は振込手数料以外に１回あたり55円の利用手数料がかかります

※3 当金庫出資会員のお申し出がある場合には、会員手数料を適用いたします

２．窓口振込に関する手数料（１件につき） 　※当金庫窓口で振込を行う場合は、当金庫所定の振込依頼書の記入が必要です。

  種　　類 手　数　料 　　当金庫所定の振込依頼書以外で振込を行う場合は、上記の振込手数料に加え

　定形外用紙取扱手数料      ５５０円 　　左記の定形外用紙取扱手数料がかかります。お客さまが当金庫所定の振込依

　　頼書に転記される場合は定形外用紙取扱手数料はかかりません。

３．給与振込取扱手数料（１件につき）

手　　数　　料

　給　与　振　込  の  種  類 同一店内 本支店宛 他 行 宛

　窓　口 ２２０円 ２２０円 ４４０円

　ＦＢ／しんきんＦＡＸ振込／事業者様用ＩＢ ０円 ０円 １１０円

４．代金取立手数料（１件につき）

　代  金  取  立  の  種  類 手　数　料

電子交換 ４４０円

個別取立  ※１※２ １，１００円

※１　支払場所が電子交換所不参加金融機関宛の小切手・手形等の場合。

※２　通帳や証書など預金の取立の場合。

５．その他諸手数料（１件あるいは１通につき）

  種　　類 手　数　料

　振込組戻料（電信扱いすべて）      ８８０円

　不渡り・依頼返却手数料   ２,２００円

　手形組戻料※１   ２,２００円

　手形割引時　代金取立手数料※１ 　　 ４４０円

  店頭呈示料※２      ６６０円

　異議申立手数料   ５,５００円

  口座振替（家賃、駐車料等）      １１０円

※１　手形の割引を目的として組戻す場合は、「手形組戻料」はいただきませんが、

　　　手形割引時には、別途「手形割引時　代金取立手数料」をいただきます。　

※２ 所要費用が手数料を超える場合は別途、実費をいただきます

※ 上記手数料には消費税（１０％）が含まれております
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巣鴨信用金庫

８８０円

１１０円

３３０円

 窓　口 ※3
当金庫宛 ４４０円 ４４０円 ４４０円

 為替自動振込 ※2 　　０円

　　０円 　　０円

２７５円

ファームバンキング
当金庫宛 １１０円 ２２０円 １１０円

４４０円

 しんきんＦＡＸ振込 　　０円

４４０円

３３０円
（現金）※1

 インターネットバンキング

事業者様用
　　０円

２７５円

個人の
お客様向け

当金庫宛 　　０円

３３０円
 ＡＴＭ

当金庫宛 ３３０円 ３３０円

５５０円

 ＡＴＭ
当金庫宛 ３３０円 ３３０円 ３３０円 ３３０円

(当金庫以外のｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ)

手 　 　数　　  料

一　　　般 当金庫出資会員

 ＡＴＭ
当金庫宛 　　０円 　　０円 　　０円

(当金庫のｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ)


